Proc. Leg. nº 1080/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 669/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Colocar luminárias no retorno para entrada do
bairro Parque Portugal e retorno para entrar na
Rodovia Dom Pedro I.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                           O Vereador que subscreve apresenta, nos termos regimentais, a

seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal

para as devidas providências:

                          Indico que seja encaminhado à Secretaria Competente, solicitando

a colocação de luminárias no retorno para entrada do bairro Parque Portugal e no

retorno para entrar na Rodovia Dom Pedro I.

Justificativa:

                          Este vereador foi procurado por moradores e munícipes que residem

no Parque Portugal, os quais reclamaram da escuridão, e solicitaram a colocação de

Luminárias.

Valinhos, 25 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5FAP4FWNRMC1V03Z
		2025-02-25T08:59:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura